[image: ]
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015                                            	№ 77/896
г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 25.06.2013 № 214/369

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 25.06.2013 № 214/369 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий за счет средств областного бюджета на выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет земельных долей».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
image1.jpeg
Pre ey